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LEJE

PER PUS - SHFIM

Nr. 4 daté 27/11/2008

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: SUBJEKTI “SHPIRAGU” BASHKIA URA
VAJGURORE BERAT.

B. VENDODHJA E OBJEKTIT TE LEJES DHE SPECIFIKIMET E THJ:

Pus-shpimi do té béhet né: Fshatin Pashalli Bashkia Ura Vajgurore Berat
Baseni Ujémbledhés:Seman Qarku Berat Bashkia Ura Vajgurore.
Pus-shpimi ka kéto specifikime:

- Koordinatat: x; 4516420, y: 4403720, z: 45

Me prurje te rekumanduar 5 I/sek

- Vendshkarkimi i mbetjeve té pérdorura :Ne perrua

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE BEHET KY PUS-SHPIM: PERDORIM udi PER
IMBOTILIM

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE:27/11/2009. Leja fillon g& nga
momenti i firmosjes nga Pérgjegjési i Agjencisé sé& Basenit Ujémbledhés dhe nga
Kryetari i Késhillit t& ketij baseni. Marrési i késaj leje éshté i detyruar t& plotésojé té gjitha
kushtet q& i bashkangjiten késaj leje.
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